
 

         
Comune di Arta Terme 

   Provincia di Udine 

 

 

C o m u n e  d i  A r t a  T e r m e  
Via Umberto I, n. 1  * tel. 0433/92037 fax 0433/92004 * PEC: comune.artaterme@certgov.fvg.it 

C.F. 84001010309 * P.IVA 00482920303 
 

 

Decreto del Sindaco n. 5 del 4.09.2018 

                     Prot. n. 0005447/2018

  

 

OGGETTO Titolare di Posizione Organizzativa-Responsabile dei Servizi Demografici/Segreteria – 

Integrazione  funzioni conferite. 

 

IL SINDACO 

 

 Richiamato il proprio Decreto dd. 13/06/2017, n. 5/2017 – prot. n. 2787 – con la quale è stata 

disposta la nomina del sig. Francesco Di Monte quale Posizione Organizzativa, Responsabile per 

i procedimenti amministrativi, funzioni, attività e servizi che vengono svolti dal Servizio 

demografico, elettorale e statistica e al Servizio Segreteria, URP, informatica, istruzione, 

cultura, sport –turismo, protezione civile (per la parte non svolta dal Servizio Tecnico 

Manutentivo) dell’ente : 

 Considerato che, in una logica di riarticolazione delle competenze correlate alle aree di 

suddivisione funzionale dell’attività del Comune, si rende necessario integrare l’incarico di 

responsabilità funzioni attività e servizi conferiti con l’incarico sopra richiamato, con la 

previsione del Servizio socio-assistenziale; 

 Ritenuto, pertanto, di integrare e specificare il Decreto di nomina con quanto sopra esposto; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

DECRETA 

 

1. A integrazione del proprio Decreto dd. 13/06/2017, n. 5/2017 – prot. n. 2787 – con la quale è 

stata disposta la nomina del sig. Francesco Di Monte quale Posizione Organizzativa, 

Responsabile per i procedimenti amministrativi, funzioni, attività e servizi che vengono svolti 

dal Servizio demografico, elettorale e statistica e al Servizio Segreteria, URP, informatica, 

istruzione, cultura, sport –turismo, protezione civile (per la parte non svolta dal Servizio 

Tecnico Manutentivo) dell’ente, di conferire all’incaricato i compiti e gli adempimenti relativi 

alle funzioni correlate al  Servizio socio-assistenziale. 

 

2. Restano salve e inalterate le altre disposizioni contenute nel citato Decreto dd. 13/06/2017, n. 

5/2017. 

 

3. La presente integrazione sarà pubblicata nel sito web dell’Ente, con modalità identiche a 

quelle dell’atto integrato. 

 

 

 

   

 

               Il Sindaco 

           Luigi Gonano 

mailto:comune.artaterme@certgov.fvg.it

		2018-09-04T16:54:48+0100
	Luigi Gonano




